ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v phối hợp kiểm tra

hiện trạng các cơ sở nhà,

đất phục vụ việc lập

phương án sắp xếp lại,

xử lý theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP và

số 67/2021/NĐ-CP

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng;

- UBND các huyện: Tư Nghĩa, Bình Sơn,

Sơn Tịnh, Mộ Đức, Nghĩa Hành, Sơn Hà,

thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3410/BTNMT-KHTC ngày 15/5/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc phối hợp kiểm tra hiện trạng các cơ sở

nhà, đất phục vụ việc lập phương án sắp xếp lại, xử lý theo Nghị định số

167/2017/NĐ-CP và số 67/2021/NĐ-CP (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường và các cơ

quan chuyên môn thuộc Sở (do Sở Tài nguyên và Môi trường mời), UBND

các huyện: Tư Nghĩa, Bình Sơn, Sơn Tịnh, Mộ Đức, Nghĩa Hành, Sơn Hà và

thị xã Đức Phổ, thành phố Quảng Ngãi cử cán bộ tham gia kiểm tra hiện trạng

các cơ sở nhà, đất trên địa bàn theo kế hoạch kiểm tra của Bộ Tài nguyên và

Môi trường tại Công văn nêu trên.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường làm cơ quan đầu mối, phối hợp với Bộ

Tài nguyên và Môi trường thực hiện nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa179.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-05-24T13:25:02+0700

		2023-05-24T15:18:43+0700

		2023-05-24T15:18:43+0700

		2023-05-24T15:18:43+0700

		2023-05-24T15:25:46+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!